desenvolupament de la Llei orgànica 15/1999, de 13 de desembre, de protecció de 
dades de caràcter personal (en allò que no contradigui les dues normes anteriors).

4. 4. Llei 32/2010, de 1 d’octubre, de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades.

El valor estimat del contracte, entès com a despesa màxima estimada, és de  1.583.461,34€ (un 
milió cinc-cents vuitanta-tres mil quatre-cents seixanta-un euros amb trenta-quatre cèntims) IVA 
exclòs. 

El VEC, de conformitat amb els articles 99.2, 101.5 i 116.2 de la LCSP, s’ha calculat de la 
manera següent:

CONCEPTE
Import 

IVA exclòs

Pressupost Base de Licitació (PBL) 1.067.619,45 €

Pròrroga (1) 302.318,00 €

Modificacions de contracte (20%) 213.523,89 €

TOTAL = VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 1.583.461,34 €

El pressupost base de licitació, entesa com a despesa màxima compromesa, és de 1.291.819,53 
€ (un milió dos-cents noranta-un mil vuit-cents dinou euros amb cinquanta-tres cèntims), IVA 
inclòs, dels quals 1.067.619,45 € (un milió seixanta-set mil sis-cens dinou euros amb quaranta-
cinc cèntims) corresponen a la base imposable i 224.200,08 € (dos-cents vint-i-quatre mil dos-
cents euros amb vuit cèntims) corresponen a l’IVA %.

El pressupost base de licitació es desglossa de la forma següent:

Any Mesos P1 P2 P3 TOTAL Percent.

2025 12 184.304,78 € 181.500,00 € 64.801,73 € 430.606,51 € 33, 33%

2026 12 184.304,78 € 181.500,00 € 64.801,73 € 430.606,51 € 33, 33%

[...]

Primer.- APROVAR l’expedient de contractació i el plec de clàusules administratives particulars, 
prescripcions tècniques i coordinació empresarial per a la contractació del servei de 
manteniment de les instal·lacions d’equipaments municipals.

Segon.- AUTORITZAR la despesa per l’import màxim estimat de 1.291.819,53 € (un milió dos-
cents noranta-un mil vuit-cents dinou euros amb cinquanta-tres cèntims), IVA inclòs  € IVA inclòs, 
a càrrec de l’aplicació pressupostària , d’acord amb el quadre de plurianualitats següent:

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web / Para descargar una copia de este documento consulte la